REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKT- THEMELIMI
THEMELIMI { SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Vi njimijenandeqindnandedhjeleshtat date_!i muaijit dhjetor ne Shkocler jane
paragitur personalisht para meje Violeta Sulkej ,notere banuese me shkoder, zotrijt :
Emanuele Munitelio tindur ne Basiiea (CH) me 20.11.1964 dhe banues ne Ugento
(Le) ruga Trieste 29.

Roberio Ratta lindur ne Casarano(Le) me 06.11.1956, shtetas italianbanues ne Gaglia
no{Le), via Madonna delle Grazia Nr 4.

Erminic Mangiuflo lindur ne Tricase(Le) me 12.02.1951shtetas ialian banues ne Tricase
Via Umberto P.o Nr 59

Nikolin Kovagi lindur ne Shkoder me 21.10,1943 shtelas shqipetare,banues ne lagjen
Naim Gjylbegu,ruga Fahri Rahmadani pallati 1254 Shkoder,persona per identitelin e te
te cileve u sigurova un sinotete.................

Keto persona te paraqitur,para se gjithash tue pas te gjitha cilesite ligjore.me deklarojne
e kane rene dakord mes tyre dhe me konsensin time,te heqin dore nga pefpilimi i tekstit
te aklit prezeni...........ocococeeernvenrennns

Keto persona le paragilur,pra me deklarojne ge jane dakord te hartojne sa vijon ;

|. Ndermjet zolrijve:Emanuele Munitelio, Roberto Ratta, Esminic Mangiulio, Nikolin Kovagi
eshie themelue njl shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emestimin ' GREN SHOE' sh.
p.k.Shkoder,

2. Vendendodhja e saje eshtne Zona Industriale , Shkoder dhe kohe zgjatja e saje
eshi deri ne vitin 2020.

3. Shogeria ka per objekt:

Prodhimin e perpunimin e kepuceve dhe pjesve te saje,prodhimin e objekteve prej
tekure dhe te ngjashmeve me lekure duke perdorur landen e pare fumizueme nga



jashte nga kilentl dha shitjan e prodiukiit e parfunduar jashte dha ne njifaz s te

dyta duke blara dirakt landen & para dha shitjen direkt ta produktit te parfunduar si

ne iregun & brendshem ashtu dhe ate te jashtem,

Ky aktivitet do te kete drajte ma u ushirus ne te gjithe fillalet kudo qe jane.

4. Kapitall shoqror esht percakiuar 100.000 lsk dhe nenshkrubet 81 me poshi
Emanusis Munitello 51.000 lek barazlme 51 %

Robarto Ratta 34.000 lak barazi ma 34%

Emminic Mangiule  10.000 lek  barazi mat0%

Nikolin Kovagl 5000 lek  barazl me 5%

Reletavisht per fitimin dhe per gdo tjster ta drefta visne sa pargindja s kuctas se
nenshkrusms ne momentin & themelimit gjihamon qe ortaket te jane ne reguil me
derdhjen & kuotave ia tyre.

Na ¢do rast 50 % o ftimit qe | perket ne fund te odo viti per antakun ge nuk ka derdhur
kuotan s t do te pardoret par me plotesus mbulesan totais te kuctes sa tij ta kapitalis te
nenshkuruar.

5. I gjithe kaphall shoqgror esht nenshkruar dha dardhur ne arken » shotgeriss prane

Bankes Kombetara Tragetare dega Shkoder sipas mandatit me Nr date

6. Shoqgeria mbeshiatet ne stalutin ge u aprovus nen par nen dhe na tersi dhe |
bashkangjitet ketl) aktl raquilisht | firmosur dha | lexuar dhe § njohur nga palet ketu prazant
7. Ushiriml | pars do te mbyliet me 31.12 1997

8. Organl ma 1 larte | shoqeriss asht azamblaa # ortakeve s cila ka emruar
adminisirator te vetam te gjiha shogerise ;.Emanuela Muniteile indur ne Basilea (CH)
shistas Hallan banues na Ugante (Le) ruga Trieste 20,

9.Asamblea & ortakeve emaron komislonin & revisorve dha shparblimet perkatass.

Sipas kerkeses une Viclsta Sulka| notere kam marre aktin ketu prazant dhe a kam
shpalle me an te leximit,parpara zotrijve ketu prezent ge fue o aprovue dha fus

konf mue,sa bashku me mus & nenshkreuajna.

Akil ketu prazent ashi | pernber ne 3 fisle shiruar nga une o parsona ne besimin tim.

Munhaiio



